

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Листерра»

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Листерра»

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Листерра»

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Листерра»

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Листерра»

[illegible]

64	Начальник производственного участка	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО «Листерра» Рязань Складское хозяйство																					
65	Заведующий складом сырья	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Заведующий складом готовой продукции	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО «Листерра» Рязань Бригада комплексной уборки																					
69	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО «Листерра» Рязань Линия кристаллических и гранулированных препаратов																					
70	Аппаратчик смешивания I ряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Ефанов А.В.
(Ф.И.О.)

16.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда и
ТБ

(должность)

Васина С.В.
(Ф.И.О.)

16.10.2024
(дата)

Инженер-энергетик
(должность)

Гордеев И.А.
(Ф.И.О.)

16.10.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684
(№ в реестре экспертов)

Абрамкин Максим Валерьевич
(Ф.И.О.)

11.09.24
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Листерра»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0				0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0				0	
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0				0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное																						
	Юридический отдел																						
25	Юрист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Руководитель службы безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел персонала																						
27	Директор по персоналу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий специалист по кал-	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29	рам Менеджер по персоналу Отдел закупок	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-		Нет	Нет	Нет	Нет
30	Директор по закупкам Отдел информационных технологий	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Администратор Битрикс 24 Отдел маркетинга	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Аналитик данных	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Категорийный менеджер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Менеджер по позиционированию и продвижению продуктов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Отдел ВЭД Менеджер ВЭД Администрация	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик служебных помещений Лаборатория биологических испытаний	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Руководитель лаборатории биологических испытаний продуктов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Отдел БИО препаратов Руководитель направления биопрепаратов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Финансовый отдел Финансовый менеджер Научно-технический отдел	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Руководитель научно-технологического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по развитию продуктов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Отдел продаж и продвижению агрохимикатов Руководитель отдела продаж и продвижения агрохимикатов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Руководитель дивизиона по продаже и продвижению агрохимикатов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Региональный представитель Регион Поволжье	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Региональный представитель Регион СибУр	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Региональный представитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Региональный представитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Агроном-консультант	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Алгинуна Л.В. _____ (дата) 11.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда и
ТБ _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Васина С.В. _____ (дата) 11.04.2024

Директор по персоналу _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Банитова И.В. _____ (дата) 11.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 3684 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Абрамкин Максим Валерьевич _____ (дата) 11.04.24